C类

安生环复函〔2019〕1号                  签发：陶春阳
昆明市生态环境局安宁分局关于对安宁市人大  六届三次会议第 231 号建议、批评和意见

的答复
李桂琼代表：

你提出的“关于解决西山区猫猫箐无序养殖污染水源事件                 的建议”，已交由我们办理，现答复如下：

在接到《关于做好2019年人大代表建议和政协提案办理工作的通知》后，我局认真梳理了对老峨山水库开展的监察和监测工作。近年来，针对老峨山水库受上游来水污染的环境问题，昆明市人大及安宁市政府多次与西山区进行协调，我局也多次开展现场调查及采样监测工作。2019年上半年，我局对老峨山水库共开展了3次水质监测工作，参照Ⅲ类水进行评价，总磷超标1.2倍，其余指标符合饮用水要求。我局已于2019年6月3日将老峨山水库水质超标的情况汇报至昆明市生态环境局。

下一步我局将跟踪监测，增加老峨山水库的监测点位，并加大对老峨山水库的监测频次。及时把西山区猫猫箐无序养殖污染水源事件上报安宁市人民政府和昆明市生态环境局，请求相关部门协调处理。
再次感谢您对我市环保工作的理解与支持。

联系人及电话：马艳琼 68699526  13608874875
        昆明市生态环境局安宁分局
        2019年 7 月 1 日

抄送：市政府办公室，市人大人事代表委。

昆明市生态环境局安宁分局           2019年7月1日印

— 2 —

— 1 —